
UCHWAŁA Nr 420/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym 

Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020, poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Marzennie Boczek - Dyrektorowi Powiatowego Urzędu 

Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim do składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań 

majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie zadań 

realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim oraz do 

składania oświadczeń woli w sprawach związanych z udziałem w realizacji projektów, które 

nie powodują dodatkowych zobowiązań finansowych dla Powiatu Nowodworskiego. 

§ 2. 1. Upoważnienia udziela się na czas pełnienia przez panią Marzenny Boczek funkcji 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim. 

2. Upoważnienie wygasa w dniu zaprzestania pełnienia funkcji. 

3. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 


